
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Remont gabinetu Ordynatora III piętro
ADRES INWESTYCJI : 60-479 Poznań ul. Juraszów 7/19
INWESTOR : Szpital Wojewódzki w Poznaniu
ADRES INWESTORA : 60-479 Poznań ul. Juraszów 7/19

DATA OPRACOWANIA : 05.07.2023

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
05.07.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	analiza indywidualna	Demontaż werlikali	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
2	analiza indywidualna	Przygotowanie pomieszczenia do remontu - usunięcie sprzętu	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		3,14+26,54	m ²	29,680	
				RAZEM	29,680
4	KNR 2-02 0925-01 analogia	Oslony okien folią polietylenową	m ²		
		(1,8+2,8)*2	m ²	9,200	
				RAZEM	9,200
5	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie sufitu i ścian	m ²		
		3,14+26,54+(5,73+5,6)*2*2,97	m ²	96,980	
				RAZEM	96,980
6	analiza indywidualna	Dostawa i montaż rolet okiennych	m ²		
		1,8*2+2,8*2	m ²	9,200	
				RAZEM	9,200
7	analiza indywidualna	Wniesienie sprzętu	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	analiza indywidualna	Demontaż werlikali obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/kpl.	r-g	2,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
2	analiza indywidualna	Przygotowanie pomieszczenia do remontu - usu- nięcie sprzętu obmiar = 1 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/kpl	r-g	2,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 3,14+26,54 = 29,680 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	1,6918	0,000	0,00		
2*		-- M -- folia ochronna 0,357 m ² /m ²	m ²	10,5958	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
4	KNR 2-02 0925-01 analogia	Ostony okien folią polietylenową obmiar = (1,8+2,8)*2 = 9,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2127 r-g/m ²	r-g	1,9568	0,000	0,00		
2*		-- M -- folia ochronna 1,1 m ² /m ²	m ²	10,1200	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,0135 m-g/m ²	m-g	0,1242	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
5	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie sufitu i ścian obmiar = 3,14+26,54+(5,73+5,6)*2*2,97 = 96,980 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3 r-g/m ²	r-g	29,0940	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba lateksowa 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	26,7665	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0291	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	analiza indywidualna	Dostawa i montaż rolet okiennych obmiar = $1,8 \times 2 + 2,8 \times 2 = 9,200 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m ²	r-g	9,2000	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta okienna w kasce 1 m ² /m ²	m ²	9,2000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
7	analiza indywidualna	Wniesienie sprzętu obmiar = 1 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/kpl	r-g	2,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł